O. C. Cras ubi peculiaria exercitia pietatis pro Cleri
sanctificatione mane peraguntur permitt. unica
Miss. votiv. D.N.I.C. Summi et Aeterni Sacer-
dotis Iuravit (alb.), Gl., unica or., Cr.,
Pf. de Cruce.

5. Alb. Fer. 5. S. Antonii Mariae Zaccaria C.,
d x. — Off. ord. — Ad Ld. com. Oct. Ss.
App. Missa pr., 2. or. Oct. Ss. App. *, Cr.,
Pf. App.

Vp. (d x.) de seq., Ant. et Pss. ut in Psalt.,
cap. et Hymn. de Comm., v., Ant. ad Magn.
et or. pr., com. praec. — Compl. fer.

Cras ubi peculiaria exercitia pietatis in honor.
Ssmi Cordis Iesu mane peraguntur dici potest
Missa votiv. eiusdem Ssmi Cordis Cogita-
tiones (alb.), Gl., unica or., Cr., Pf. pr.

O. C.

6. Rub. Fer. 6. Octava Ss. Petri * et Pauli *
App., d x m. — Off. ord.

Missa pr., Cr., Pf. App.

In 2. Vp. v., Ant. ad Magn. et or. pr., com.
seq. — Compl. fer.

7. Alb. Sabb. **Ss. Cyrilli et Methodii Epp. Ce.**, dx. — Off. ord — Ad Mat. Hymn. pr. — Ad Ld. Hymn., v., Ant. ad Bened. et or. pr.

Missa pr.

Vp. (sdx.) de seq., omn. de Sabb. (ad Magn. Ant. Exaudisti), or. pr., com. praec. et S. Elisabeth Reginae Vid.

Annivers. oblationis paroec. Immaculati Cordi B.M.V.

8. † Vir. **Dom. 8. post. Pent., De ea**, sdx. — Off. in Psalt. et in pr. — Ad Ld. com. S. Elisabeth et Suffr. — Ad Prim. **Quicumque** et PD.

Missa pr., 2. or. S. Elisabeth, 3. A cunctis, Cr., Pf. Trinit.

In 2. Vp. Ant. ad Magn. pr., com. S. Elisabeth et Suffr. — Ad Compl. Prec.

Hodie post Missam princ. renovatio oblationis paroec. Immaculati Cordi B.M.V.

9. Vir. Fer. 2. **De ea**, simpl. — Off. ferial. p. annum, sine Te Deum. — Ad Ld. or. Dom. praec. et Suffr.

O. C. Missa Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Fidelium, 4. ad lib., sine Cr., Pf. D. comm. et Ben. Dom.

- Vp. (s d x.) de seq., or. pr., Suffr. — Ad Compl. Prec.
10. Rub. Fer. 3. **Ss. Septem Fratrum Mm. et Ss. Rufinae et Secundae Vv. Mm.**, s d x. — Off. ord., 8. R. Haec est vera. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. PD.
- V. Missa pr., 2. or. A cunctis, 3. ad lib.
- D. In 2. Vp. com. seq. (or. Gregem) et Suffr. — Ad Compl. Prec.
11. Rub. Fer. 4. **S. Pii I. PM.**, simpl. — Off. ord. per mod. un. Noct., Te Deum. — Ad Ld. (or. Gregem) Suffr. — Ad Prim. PD.
- V. Missa Si diligis me, 2. or. A cunctis,
- D. 3. ad lib., Pf. App.
- Vp. (d x.) de seq., com. Ss. Naboris et Felicis Mm.
12. Alb. Fer. 5. **S. Ioannis Gualberti Abb.**, d x. — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Mm. Missa pr., 2. or. Ss. Mm. In 2. Vp. com. seq. (or. Gregem).
13. Rub. Fer. 6. **S. Anacleti PM.**, s d x. — Off. ord. — Ll. 3. N. de Comm. Summ. Pontif. cum RR. un. M. — Ad Ld. (or. Gregem) Suffr. — Ad Prim. PD.